4
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2014

№ 7

с. Девятины
	Отчет о расходовании средств резервного фонда за 2013 год

Заслушав и обсудив отчет и.о. начальника отдела финансов, экономики и планирования о расходовании средств резервного фонда за 2013 год, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
Отчет о расходовании средств резервного фонда за 2013 год утвердить.
Глава поселения

                  А.Р. Богачев